MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 81/2024

Autoria: Johane Candido da Silva
Avelino, Vivian Maria Mol Alves,
Leonardo Nepomuceno Ferreira,
Lelinho Getulio da Silva, Ailton
Rodrigues de Almeida, Vicente de
Souza e Silva, Paulo Cezar da Silva
Nº do Protocolo: 446/2024
Protocolado em: 25/06/2024 14h36

Que o Executivo possa construir 2 (duas) praças
no distrito de São Sebastião da Barra, sendo uma
onde  era  o  campo  de  futebol  equipada  com
academia ao ar livre e a outra próximo ao posto
de saúde com alguns brinquedos para crianças.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Marilac:

O vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições e na forma regimental, requer que seja
submetido o presente requerimento à apreciação do soberano Plenário, e se aprovado, seja oficiado
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, REQUERENDO o seguinte:

- Que o Executivo possa construir 2 (duas) praças no distrito de São Sebastião da Barra,
sendo uma onde era o campo de futebol equipada com academia ao ar livre e a outra
próximo ao posto de saúde com alguns brinquedos para crianças.

A construção das referidas praças tem como objetivo proporcionar melhores condições de lazer e
qualidade de vida para a população daquele local.

Câmara Municipal de Marilac, 25 de junho 2024.

Johane Candido da Silva Avelino
Autor

Ailton Rodrigues de Almeida
Coautor

Lelinho Getulio da Silva
Coautor

Leonardo Nepomuceno Ferreira
Coautor

Paulo Cezar da Silva
Coautor

Vicente de Souza e Silva
Coautor

Vivian Maria Mol Alves
Coautor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:41:15 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ha

ne
 C

an
di

do
 d

a
Si

lv
a

Av
el

in
o,

 V
iv

ia
n

M
ar

ia
 M

ol
 A

lv
es

, L
eo

na
rd

o
Ne

po
m

uc
en

o
Fe

rr
ei

ra
, L

el
in

ho
 G

et
ul

io
 d

a
Si

lv
a,

 A
ilt

on
 R

od
rig

ue
s

de
 A

lm
ei

da
, V

ic
en

te
de

 S
ou

za
 e

 S
ilv

a
e

m
ai

s
1

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
,

ac
es

se
: c

am
ar

am
ar

ila
c.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Z

TD
H

J-J
XV

FE
-D

8B
ZN

-U
82

FD
-6

KZ
8T

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ZTDHJ-JXVFE-D8BZN-U82FD-6KZ8T
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ZTDHJ-JXVFE-D8BZN-U82FD-6KZ8T

MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILAC - MG
APROVADO

Documento aprovado em 28/08/2024
com 7 votos favoráveis de 8 presentes.

_____________________
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:41:15 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ha

ne
 C

an
di

do
 d

a
Si

lv
a

Av
el

in
o,

 V
iv

ia
n

M
ar

ia
 M

ol
 A

lv
es

, L
eo

na
rd

o
Ne

po
m

uc
en

o
Fe

rr
ei

ra
, L

el
in

ho
 G

et
ul

io
 d

a
Si

lv
a,

 A
ilt

on
 R

od
rig

ue
s

de
 A

lm
ei

da
, V

ic
en

te
de

 S
ou

za
 e

 S
ilv

a
e

m
ai

s
1

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
,

ac
es

se
: c

am
ar

am
ar

ila
c.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Z

TD
H

J-J
XV

FE
-D

8B
ZN

-U
82

FD
-6

KZ
8T

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/boletim-votacao/121
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ZTDHJ-JXVFE-D8BZN-U82FD-6KZ8T

MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 81/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/06/2024 14:35:41
Hash Interno: ltt2lk87o2harnp3u0nuuhqevdidt01dw1qeldja

Chave de Verificação

ZTDHJ-JXVFE-D8BZN-U82FD-6KZ8T
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramarilac.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

088.***.***-60 Johane Candido da Silva Avelino Assinado em 25/06/2024 14:36

064.***.***-75 Vivian Maria Mol Alves Assinado em 25/06/2024 14:35

105.***.***-42 Leonardo Nepomuceno Ferreira Assinado em 25/06/2024 14:36

034.***.***-47 Lelinho Getulio da Silva Assinado em 25/06/2024 14:36

040.***.***-99 Ailton Rodrigues de Almeida Assinado em 25/06/2024 14:36

730.***.***-91 Vicente de Souza e Silva Assinado em 25/06/2024 14:35

729.***.***-20 Paulo Cezar da Silva Assinado em 25/06/2024 14:36

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:41:15 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ha

ne
 C

an
di

do
 d

a
Si

lv
a

Av
el

in
o,

 V
iv

ia
n

M
ar

ia
 M

ol
 A

lv
es

, L
eo

na
rd

o
Ne

po
m

uc
en

o
Fe

rr
ei

ra
, L

el
in

ho
 G

et
ul

io
 d

a
Si

lv
a,

 A
ilt

on
 R

od
rig

ue
s

de
 A

lm
ei

da
, V

ic
en

te
de

 S
ou

za
 e

 S
ilv

a
e

m
ai

s
1

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
,

ac
es

se
: c

am
ar

am
ar

ila
c.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Z

TD
H

J-J
XV

FE
-D

8B
ZN

-U
82

FD
-6

KZ
8T

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/materia/210/documento
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ZTDHJ-JXVFE-D8BZN-U82FD-6KZ8T
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ZTDHJ-JXVFE-D8BZN-U82FD-6KZ8T